[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     11  апреля                      2019г.    № 364
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 28.03.2019г. №297 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Россошь на период с 2019-2023гг.»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 28.03.2019г. № 297 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Россошь на период с 2019-2023гг.» изменение, заменив в строке 22 приложения 1 к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Россошь» цифру «62»  на «15».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития Антоненко В.Я.

Глава администрации городского
поселения город Россошь                                                                                     В.А.Кобылкин

image1.jpeg